
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 58 del 21-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  58   Del  21-04-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 160 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: DGR 1120/2017 - INTERVENTI A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI 

DISABILITA' GRAVISSIME - APPROVAZIONE PIANO INTERVENTI ANNO 

2020. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventuno del mese di aprile, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

VISTA la L.R. 18/1996 "promozione e coordinamento delle politiche 

di intervento in favore delle persone in situazione di disabilità"; 

 

VISTE la DGR Marche n. 1424/2020, la DGR 179/2021 ed il DDS 374/2020; 

 

ATTESO che é pervenuta la richiesta per n.4 interventi; 

 

DATO ATTO della completezza e regolarità della documentazione 

presentata a corredo delle domande; 

 

VISTO il piano d'intervento anno 2020 predisposto sulla base del 

programma informatico fornito dal Servizio Politiche Sociali della 

Regione Marche; 

 

DATO ATTO che dall'intervento non deriva alcuna spesa per il Comune 

in quanto verrà erogato esclusivamente il contributo appositamente 

concesso dalla Regione Marche; 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area 

Amministrativa è collocato in pensione per raggiunti limiti di età 

dal 30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 58 del 21-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

incarico di Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla 

sottoscritta dipendente Fiorella Falcioni;  

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa 

all'assegnazione del P.E.G. ai responsabili di servizio; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

 1)Di approvare l’allegato piano di interventi anno 2020 a 

favore  di persone in condizione di disabilità gravissime di cui 

all'art. 3 del DM 26/09/2016, che forma parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

 2)Di trasmettere la richiesta di contributo all'Ambito Sociale 

di appartenenza per l'inoltro alla Regione Marche entro il termine 

fissato,  unitamente alla documentazione prescritta; 

 

 3) Di dare atto che dall'intervento non deriva alcuna spesa 

per il Comune in quanto il contributo appositamente concesso dalla 

Regione Marche non verrà erogato dal Comune bensì dall’Ambito 

Sociale stesso; 

 

 4) Di dare atto che i dati risultanti dalla documentazione 

cartacea sono conformi a quelli inseriti nel sito internet della 

Regione Marche.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 22-04-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


